
Nr ORr. 0002.6.2013 

 

P R O T O K O Ł     Nr  XXVIII / 13 

 

z sesji Rady Miejskiej w Witkowie, odbytej w dniu 27 września 2013r. o godz. 12,00        

w sali posiedzeń Urzędu GiM, pod przewodnictwem p.Bogusława Mołodeckiego – 

Przewodniczącego Rady 

 

Uczestniczący w sesji Radni – zgodnie z listą obecności stanowiącą załącznik do niniejszego 

protokołu. 

 

Uczestniczący w sesji goście oraz sołtysi i przewodniczący Zarządów Osiedli – zgodnie z 

listami obecności, stanowiącymi załączniki do niniejszego protokołu. 

 

 

 Otwarcia sesji dokonał p.Bogusław Mołodecki – Przewodniczący Rady. Powitał 

zebranych, po czym stwierdził na podstawie listy obecności, że w sesji uczestniczy 15 

Radnych na ogólną liczbę 15, a zatem Rada Miejska jest kompetentna do podejmowania 

prawomocnych uchwał.  

 

 Następnie zebrani wysłuchali hejnału gminy, w wykonaniu saksofonisty p.Witolda 

Biegalskiego. 

 

 Pan Przewodniczący przypomniał, że porządek obrad został podany Radnym w 

zawiadomieniach o sesji i spytał o ewentualne uwagi. 

 

 Uwag nie zgłoszono. 

 

Porządek sesji: 

1. Otwarcie sesji, stwierdzenie quorum, przedstawienie porządku obrad. 

2. Interpelacje, zapytania i wnioski radnych. 

3. Informacja o działalności Burmistrza w okresie międzysesyjnym. 

4. Podsumowanie przebiegu sezonu letniego (informacja Dyrektora OK,SiR-u i 

informacja Komendanta Komisariatu Policji). 

5. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia sieci publicznych szkół podstawowych oraz 

granic ich obwodów. 

6. Podjęcie uchwały dotyczącej przyjęcia zadania i dotacji od Powiatu na budowę 

kanalizacji deszczowej oraz ścieżki rowerowej. 

7. Ustosunkowanie się kompetentnych osób do spraw przedstawionych w punkcie 2 

porządku sesji. 

8. Uchwalenie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenów w Gaju i 

Ostrowitym Prymasowskim. 

9. Informacja z przebiegu wykonania budżetu gminy i miasta za I półrocze 2013r. 

10. Dokonanie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej oraz zmian w budżecie gminy 

i miasta na 2013r. 

11. Inne sprawy. 

12. Zamknięcie obrad XXVIII sesji Rady Miejskiej w Witkowie. 
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Ad.1. Jak wyżej. 

 

Ad.2. W punkcie tym nikt głosu nie zabrał. 

 

 

Ad.3. Informację o działalności Burmistrza Gminy i Miasta w okresie 

międzysesyjnym przedstawił p.Krzysztof Szkudlarek - Burmistrz Gminy i Miasta.  

 

 W trakcie czytania ww. informacji dokonano za pomocą rzutnika prezentacji zdjęć z 

ważniejszych wydarzeń i z realizacji ważniejszych inwestycji. 

 

 W nawiązaniu do treści przedstawionej informacji, p.Marek Sucholas pytał o liczbę 

wniosków dotyczących elektrowni wiatrowych na terenie naszej gminy. Dodał, że w 

przypadku negatywnej decyzji, gmina będzie płaciła kary, za nie wywiązywanie się                

z obowiązków w zakresie energii odnawialnej. 

 

 Wyjaśnień udzielił p.Burmistrz. Stwierdził m.in., że decyzja dotyczyła jednej 

elektrowni, w Chłądowie. Druga elektrownia będzie usytuowana w Witkówku. Jest w tej 

sprawie decyzja środowiskowa i raporty, ale nie było jeszcze decyzji gminy. 

 

 Pan Eugeniusz Czaplicki poinformował, że w VIII Powiatowych Zawodach Sportowo-

Pożarniczych Jednostka OSP w Ruchocinku zajęła pierwsze miejsce. Jednak tego faktu 

p.Burmistrz w swojej informacji nie podał.  

 

 Pan Burmistrz potwierdził, że drużyna z Ruchocinka okazała się najlepsza,                  

a p.Przewodniczący stwierdził, że informację tę podano w lokalnej prasie. 

 

 Innych uwag nie zgłoszono, wobec czego p.Przewodniczący stwierdził, że informacja 

została przez Radę Miejską przyjęta. 

Przedmiotowa informacja stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

 

 

 

Ad.4. Informację dotyczącą przebiegu sezonu letniego przedstawił p.Stanisław 

Rajkowski – Dyrektor Ośrodka Kultury, Sportu i Rekreacji w Witkowie. 

Przedmiotowa informacja stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

 Następnie głos zabrał p.Mariusz Masłowski – Komendant Komisariatu Policji i 

poinformował o zabezpieczeniu porządku publicznego w okresie minionego sezonu letniego. 

Przedstawiona informacja stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

 Pytań nie zgłoszono, wobec czego p.Przewodniczący stwierdził, że przedstawione 

informacje Rada przyjęła.  
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 Ad.5. Pan Przewodniczący Rady poinformował, że projekt uchwały dotyczący sieci 

publicznych szkół podstawowych został pozytywnie zaopiniowany przez Komisje Rady i 

spytał o ewentualne uwagi. 

 

 Uwag nie zgłoszono, wobec czego p.Przewodniczący poddał projekt uchwały pod 

głosowanie. 

 

U C H W A Ł A   Nr XXVIII/268/2013 w sprawie ustalenia sieci publicznych szkół 

podstawowych oraz granic ich obwodów została podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik do 

niniejszego protokołu. 

 

 

 

 Ad.6. Pan Przewodniczący Rady poinformował, że projekt uchwały dotyczący 

przyjęcia zadania i dotacji od Powiatu Gnieźnieńskiego, Komisje Rady zaopiniowały 

pozytywnie. Spytał o ewentualne uwagi. 

 

 Uwag nie zgłoszono, wobec czego p.Przewodniczący poddał przedmiotowy projekt 

pod głosowanie. 

 

U C H W A Ł A   Nr XXVIII/269/2013 w sprawie przyjęcia zadania i dotacji od Powiatu 

Gnieźnieńskiego przez Gminę i Miasto Witkowo z przeznaczeniem na realizację zadania – 

Budowa kanalizacji deszczowej oraz ścieżki rowerowej w ciągu drogi powiatowej nr 2164P 

na odcinku od ul.Skorzęckiej w m. Witkowo do m. Chłądowo została podjęta jednogłośnie i 

stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

 

 

 Ad.7. W związku z tym, że w punkcie „2” nie zgłoszono żadnych wniosków, niniejszy 

punkt stał się bezprzedmiotowy. 

 

 

 

 Ad.8. Pan Przewodniczący poinformował, że Komisje Rady analizowały projekt 

uchwały o miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego terenów w Gaju i 

Ostrowitym Prymasowskim i zaopiniowały go pozytywnie. Komisja Oświaty i Komisja 

Finansów proponują ustalenie opłat z tytułu wzrostu wartości nieruchomości w następującej 

wysokości: 30% dla terenów zabudowy letniskowej, 1% dla terenów zieleni i 1% dla terenów 

dróg. Po czym p.Przewodniczący spytał o ewentualne uwagi. 

 

 Uwag nie zgłoszono, wobec czego p.Przewodniczący poddał pod głosowanie ww. 

propozycje stawek opłaty planistycznej. 

 Stawki zostały przyjęte jednogłośnie. 

 

 Następnie p.Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały. 

 

U C H W A Ł A   Nr XXVIII/270/2013 w sprawie miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego części terenu działek w Gaju o numerze ewidencyjnym 117/7 oraz Ostrowite 

Prymasowskie o numerach ewidencyjnych 3/3 i 3/7 została podjęta jednogłośnie i stanowi 

załącznik do niniejszego protokołu. 
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 Ad.9. Pan Przewodniczący poinformował, że zgodnie z ustawą o finansach 

publicznych, informację o przebiegu wykonania budżetu za I półrocze br. Rada Miejska 

otrzymała – na ręce Przewodniczącego Rady – pod koniec sierpnia. Radni otrzymali 

przedmiotową informację drogą elektroniczną, ponadto mogli się z nią zapoznać na stronie 

internetowej Urzędu (w BiP). Informacja była analizowana na przedsesyjnych posiedzeniach 

Komisji. Regionalna Izba Obrachunkowa wydała na temat informacji pozytywną opinię, 

również Komisje pozytywnie zaopiniowały wykonanie budżetu za I półrocze br. Opinia RIO 

była przedstawiana na ww. posiedzeniach Komisji. Następnie p.Przewodniczący 

zaproponował nieodczytywanie informacji, z uwagi na jej obszerność i spytał o ewentualne 

uwagi do jej treści. 

 

 Uwag nie zgłoszono, wobec czego p.Przewodniczący stwierdził, że Rada Miejska 

informację o wykonaniu budżetu za I półrocze br. przyjęła.  

 

 

 

 Ad.10. Pani Halina Rzepecka – Skarbnik Gminy i Miasta omówiła proponowane 

zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej i zmiany w budżecie gminy i miasta. 

 

 Uwag nie zgłoszono, wobec czego p.Przewodniczący poddał projekty uchwał kolejno 

pod głosowanie. 

 

U C H W A Ł A   Nr XXVIII/271/2013 w sprawie wprowadzenia zmian w Wieloletniej 

Prognozie Finansowej Gminy i Miasta Witkowo na lata 2013-2024 została podjęta 

jednogłośnie i stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

U C H W A Ł A   Nr XXVIII/272/2013 w sprawie zmian w budżecie na 2013 rok została 

podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

 

 

 

 Ad.11. W punkcie tym poruszono następujące sprawy: 

 

- p.Przewodniczący Rady poinformował, że kolejna sesja Rady Miejskiej planowana jest na 

dzień 29 listopada br.; 

 

- p.Adolf Pławczyk – Przewodniczący Zarządu Osiedla Nr 5 im.Lotnictwa Polskiego poruszył 

sprawę szkód, jakich dokonują bobry, które sprowadziły się do rowu odprowadzającego wodę 

z hydroforni. 

Jak stwierdził p.Przewodniczący Rady (będący myśliwym), niestety do bobrów nie można 

strzelać; 

 

- p.Adam Kowalski poruszył sprawę dokonywania internetowych płatności za wywóz 

nieczystości. 
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 Ad.12. Wobec wyczerpania się porządku obrad XXVIII sesji Rady Miejskiej w 

Witkowie, p.Przewodniczący zamknął jej obrady o godz. 13,05. 

 

 

 

 

       Przewodniczący Rady Miejskiej  

 

               Bogusław  Mołodecki 

 

 

Protokołowała: 

Anna Kwapich 


